"Die martis, XXV* mensis augusti, anno a Nativitate Domini mille­
simo CCCC.XXXXIIII. 

Noverint universi. Quod nos Anthonius Mieres, barber ius; Francis-
cus Vergos, pictor ; Petrus Munt, fusterius; et Iohannes Cabrera, pic­
tor, cives Barchinone, confitemur et recognoscimus vobis Petro Palou, 
mercatori , civi dicte civitatis, quod habuimus et recepimus a vobis et 
tenemus in vestra comanda et puro ac plano deposito, septem libras 
monete Barchinone de terno. Et ideo renunciando. . . 

Actum est hoc Barchinone, vicésima quinta mensis augusti, anno 
a Nativitate Domini millesimo C C C C quadragesimo quarto. 
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Sig ^ mim: Anthonii Mieres, Francisci Vergos et Petri Munt, pre-
dictorum, qui hec laudamus et firmamus dictis die et anno, presentibus 
testibus: Michaeli Sumes, fusterio; Francischo Perles, magistro axie; 
et Ferrario de Vilanova, curritore auris, civibus Barchinone. 

Sig ^ num: Iohannis Cabrera, predicti, qui hec laudo et firmo, 
vicésima sexta dictorum mensis et anni, presentibus testibus: discre-
tibus Bernardo Clotes et Bartholomeo Pellicer, notariis, civibus Bar­
chinone." 

AHPB. Bernardo Bastat, leg. 1, man. año 1444 (feb. ag.). 

750 

Barcelona, 1 abril 1445. 

Arrendamiento de una casa sita en Barcelona, otorgado por el pintor 
Bernat dez Puig, al peletero Joan March. 

"Die iovis, prima mensis aprilis, anno a Nativitate Domini M°. 
CCCCXLV. 

Bernardus dez Puig, pictor, civis Barchinone, gratis etc. a prima 
die mensis madii primo venturi, ad tres annos quod tune primo et con­
tinué venturos, ... loco vobis Iohanni March, pellipario, civi dicte 
civitatis, presentí, et vestris et quibus volueritis, per dictum tempus, 
totum illud hospicium sive domos, cum introhitibus et exitibus, iuri-
bus et pertinenciis suis, quod seu quas, ego, certis titulis, habeo et pos-
sideo in dicta civitate Barchinone, in platea vulgariter vocata de 
la Lana, satis prope Boriam, ipsius civitatis. Et ipsum seu ipsas teneo... 

Logerium vero est per dictum tempus, est triginta novem libr. 
barch., ad racionem tresdecim librarum barchinonensium quolibet 
anno... 

Testes: Michael Quintana, candelarius cere; et Petrus Marchus... 
parator pannorum lañe, cives Barchinone." 

AHPB. Antonio Vilanova, leg. 5, man. 14, año 1445. 
V. doc. 755. 

751 

Barcelona, 25 septiembre 1445. 

Poderes otorgados por el pintor Antoni Salvanes, al notario Jaume 
Baró. Testigo: el pintor valenciano Pere Estopinyà. 
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"Die sabbati, X X V septembris, anno M0CCCC0XLV°.